
 Čtvrtek 9. 2. 2012 STAVEBNÍ PORADENSKÉ CENTRUM STŘECHY PRAHA 2012 

 od – do  Jméno konzultanta, organizace Speciální oblasti konzultací 

10 – 18 hod. 
Ing. Ladislav Bukovský, aut. ing.  
Znalecký ústav stavební 

vady a diagnostika staveb, technické 
dozory, příprava a řízení staveb 

10 – 18 hod. 
Ing. Šárka Janoušková 
Středisko vzdělávání a informací ČKAIT 

informační a databázové služby ve 
výstavbě, regenerace bytového fondu 

10 – 18 hod. Josef Krupka střechy, izolace, kotevní technika 

10 – 18 hod. 
Doc. Ing. Valdemar Kudrna CSc., aut. ing. 
ČVUT Stavební fakulta Praha 

konstrukce pozemních staveb, 
provádění staveb 

10 – 18 hod. 
Ing. Zuzana Mathauserová 
Státní zdravotní ústav 

vnitřní prostředí staveb 
mikroklima bytů, větrání v bytových 
domech 

10 – 18 hod. Ing. Miroslav Meller, CSc. 
CSI – Centrum stavebního inženýrství 

stavební akustika, ochrana před 

hlukem 

10 – 18 hod. 
Ing. František Němec 
VOS a SPS Volyně 

stavební technologie a provádění 
staveb, 
nové stavební materiály a výrobky pro 
stavby 

10 – 18 hod. 
Ing. Michal Pánek 
ČVUT Stavební fakulta Praha 

konstrukce pozemních staveb,  
provádění staveb 

10 – 18 hod. 
Ladislav Platil  
Atelier STUDIO-THERM   

tepelná technika, otvorové výplně, 
tepelně technické výpočty, stavební 
materiály a výrobky pro stavby 

10 – 18 hod. 
Ing. Ondřej Smolík 
CSI – Centrum stavebního inženýrství 

energetika budov, stavební tepelná 
technika, průkazy energetické 
náročnosti 

10 – 18 hod. 
Ing. Jindřich Schwarz, aut. ing.  

CSI – Centrum stavebního inženýrství 
stavební akustika, ochrana před 

hlukem 

10 – 18 hod. 
Ing. arch. Zdena Umlášková, aut. ing.  
ČKAIT 

stavební zákon a další předpisy 
ve výstavbě, správní řízení 

 


	Ing. Ladislav Bukovský, aut. ing. 
	Ing. Šárka Janoušková
	Josef Krupka
	Doc. Ing. Valdemar Kudrna CSc., aut. ing.
	Ing. Zuzana Mathauserová
	Ing. Miroslav Meller, CSc.
	VOS a SPS Volyně
	Ing. Michal Pánek
	Ladislav Platil 
	Ing. Ondřej Smolík
	CSI – Centrum stavebního inženýrství
	Ing. Jindřich Schwarz, aut. ing. 
	Ing. arch. Zdena Umlášková, aut. ing. 
	ČKAIT

